
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 197 LORENA BACHILLER LOPEZ 12' 31'' ALCALA 0,000
2 193 TINA BASTANCHURY OROPESA 12' 40'' POLITECNICA 1,297
3 188 EVA POL DE DIOS 12' 57'' AUTONOMA 2,858
4 200 ESTEFANIA FARRES ROSON 13' 18'' EUROPEA 4,561
5 198 RUTH SOLER LORENZO 13' 53'' EUROPEA 6,726
6 191 MARTA LOPEZ FRANCO 13' 54'' AUTONOMA 7,759
7 192 NOEMI BANIANDRES GARCIA 14' 15'' AUTONOMA 9,462
8 187 CARMEN FULLANA BELDA 14' 32'' COMILLAS 11,033
9 199 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 16' 22'' EUROPEA 15,693
10 194 CARMEN SOLBES GALLEGO 18' 31'' SAN PABLO 21,000
11 189 MISUZU SHIMOTORI 19' 17'' ALCALA 23,528

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 188 EVA POL DE DIOS 12' 57'' AUTONOMA
6 191 MARTA LOPEZ FRANCO 13' 54'' AUTONOMA
7 192 NOEMI BANIANDRES GARCIA 14' 15'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 200 ESTEFANIA FARRES ROSON 13' 18'' EUROPEA
5 198 RUTH SOLER LORENZO 13' 53'' EUROPEA
9 199 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 16' 22'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 197 LORENA BACHILLER LOPEZ 12' 31'' ALCALA
2 193 TINA BASTANCHURY OROPESA 12' 40'' POLITECNICA
3 188 EVA POL DE DIOS 12' 57'' AUTONOMA
4 200 ESTEFANIA FARRES ROSON 13' 18'' EUROPEA
5 198 RUTH SOLER LORENZO 13' 53'' EUROPEA
6 191 MARTA LOPEZ FRANCO 13' 54'' AUTONOMA
7 192 NOEMI BANIANDRES GARCIA 14' 15'' AUTONOMA
8 187 CARMEN FULLANA BELDA 14' 32'' COMILLAS
9 190 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 15' 35'' INDEPENDIENTES
10 199 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 16' 22'' EUROPEA
11 196 MONICA PRIETO SANCHEZ 16' 58'' INDEPENDIENTES
12 194 CARMEN SOLBES GALLEGO 18' 31'' SAN PABLO
13 195 SARA MARTIN CUESTA 18' 36'' INDEPENDIENTES
14 189 MISUZU SHIMOTORI 19' 17'' ALCALA

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CEU 1999-2000

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CEU 1999-2000

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 18 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CEU 1999-2000

1ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 16 PUNTOS
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